SODISE FICHE PRODUIT 13026

Famille : EQUIPEMENT D'ATELIER Marque : COMI’AC

Cric bouteille hydraulique

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :

Corps en fonte.

Revétement du piston en chrome trés résistant.
Valve de sécurité contre les surcharges.
Utilisation possible du cric en position horizontale.

Les plus :
w Utilisation possible du cric en position horizontale

Code

28/01/2025 Sous réserve de modifications techniques et erreurs EAN

Photos et document non contractuels

713884

10879

7

5



SODISE FICHE PRODUIT 13026

Famille : EQUIPEMENT D'ATELIER Marque : (OMI’AC
Force de travail Matiére corps Technologie Type Capacité Dimensions
15T fonte hydraulique bouteille 15T 144x134x230mm
Poids Réf. B A (o} D
7,3kg 13026 150mm 230mm 60mm 440mm
E F
144x134mm 43mm
Code
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